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Name

Matrikelnummer
Geburtsdatum

Droste, Myriam
16-000-000
03.03.1990

Total erworbene Kreditpunkte: 142

51840

11193
28330

16415

36754
27434
15799
10546
199
2

32612
20043
25446

11259

*jektse

*Vorlesung: Molekulare Psychologie Il

Vorlesung: Interpersonale Beziehungen*eben, unterstitzen,
schaden & Co.
Vorlesung: Klinische Kinder- un

Seminar: Wie schreibe ich ei
und Konsumentenpsycholafie%

Berufspraktikum (Bachglor): rtement fur Wirtschaft,
Soziales und Umwelt des¥antons Basel-Stadt, Kindes- und
Erwachsenensch ehorde? Basel"

alg' Wahrungssysteme und Europaische

ndpsychologie
elorarbeit in der Sozial-

Ubung: Gesprachsfiihrung und Beratung
inar: Empirisches Projektseminar |l

Seminar: Diagnostische Ubungen
Vorlesung: Schulpsychologie des Kindesalters
Vorlesung: Psychologische Diagnostik: Psychopathologie

Seminar mit Ubung: Psychologische Diagnostik:
Diagnostische Ansatze in der Klinischen Psychologie

Vorlesung: Social Cognition
Experiment: Teilnahme an psychologischen Untersuchungen

S

A

Semester
HS 2018

HS 2018
HS 2018

FS 2018

FS 2018

FS 2018
FS 2018
FS 2018
FS 2018
FS 2018
FS 2018
FS 2018
FS 2018
FS 2018

FS 2018
FS 2018

Note
55

5.0
PASS

PASS

NE

PASS
PASS
PASS
PASS
4.5
55
5.0
PASS
PASS

5.5
PASS

KP bewertet am

3

10

W W whrbowr,owowow

- W

11.01.2019

02.01.2019
21.12.2018

31.08.2018

06.08.2018

26.07.2018
09.07.2018
04.07.2018
03.07.2018
18.06.2018
15.06.2018
12.06.2018
07.06.2018
28.05.2018

28.05.2018
18.05.2018
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27704 Vorlesung: Lernschwierigkeiten: Ursachen, Diagnose,
Pravention und Intervention

10545 Projektseminar: Empirisches Projektseminar |

24340 Vorlesung: Einfihrung in die Economic Psychology

10629 Vorlesung: Internettechnologien |: Grundlagen des Internet
19258 Vorlesung: Molekulare Psychologie |

11218 Vorlesung: Personlichkeits- & Differentielle Psychologie |
16635 Vorlesung: Rechtsmedizin fiir Juristen

26810 Vorlesung mit Ubungen: Forschungsmethoden und Statistik 11
11201 Vorlesung: Einfiihrung in die Konsumentenpsychologie
25464 Vorlesung: Testtheorie und Testkonstruktion

11175 Vorlesung: Urteilen und Entscheiden |

23264 Propadeutische Vorlesung: Biologische Grundlagen

23265 Propadeutische Vorlesung: Entwicklungspsychologie
23266 Propadeutische Vorlesung: Klinische Psychologie

23263 Propadeutische Vorlesung: Kognitionspsychologie

23267 Propadeutische Vorlesung: Sozialpsychologie

23262 Propéadeutische Vorlesung mit Ubung: Forschungsmethoden
und Statistik

45003 Vorlesung: Tierethik
23410 Vorlesung: Lernen

24022 Vorlesung: Geschichte der Psychologie
*** Ende der Datenabschrif

NE = zur Leistungsiberprifung nicht angetreten *r nicht erschienen

Studierende kdnnen eine Leistungsb
beanstanden. Die vorliegende Dat
verstrichen ist.

Gesamtausziige werden a
Verfligung gestellt (s. w

Formular ohne Unt

'3
**

2016000000, Droste, Myriam

Semester
FS 2018

HS 2017
HS 2017
HS 2017
HS 2017
HS 2017
HS 2017
HS 2017
HS 2017
HS 2017
HS 2017
FS 2017
FS 2017
FS 2017,

016
S 2016
HS 2016

Note KP
PASS 3
PASS 4
5.0 3
PASS 3
4.5 3
4.0 3
FAIL 0
5.5 4
5.0 3
5.0
8
8
4 8
6.0 8
5.0 12
PASS 2
5.5 3
PASS 3

bewertet am
11.04.2018

01.02.2018
30.01.2018
29.01.2018
23.01.2018
22.01.2018
19.01.2018
14.01.2018

.01.2018
03.01.2018
18.12.2017
23.06.2017
22.06.2017
22.06.2017
16.06.2017
16.06.2017
16.06.2017

14.03.2017
20.01.2017
06.01.2017

nach deren Bekanntgabe in MOnA innerhalb von 30 Tagen
ann Leistungen auffiihren, fir die diese Kontrollfrist noch nicht

r mit Sicherheitsmerkmalen ausgegeben und elektronisch als PDF zur
agych/datenabschrift).
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